
 

План 

 работы спортивного зала и спортивной площадки 

государственного учреждения образования  

«Средняя школа №22 г. Могилева» 

в период осенних каникул на 2021/2022 учебный год 
 

№ 

п/п 

Дата Время  Мероприятия  Ответственный 

1.   

01.11 

 

10.30 

 

17.00 

 

18.30 

Спортландия «Осенние 

старты!» 

Первенство школы по 

н/теннису 

спортивные игры (по 

выбору) 

Лисейчикова Ю.В. 

 

Кулешов АЛ. 

2.  

02.11 

10.00 

 

17.00 

Подвижные и спортивные 

игры 

Соревнования по дартсу. 

спортивные игры (по 

выбору) 

Лисейчикова Ю.В. 

 

Кулешов АЛ. 

3.   

03.11 

10.00 

17.00 

Турнир по шашкам 

Соревнования по мини-

футболу, спортивные игры 

(по выбору) 

Лисейчикова Ю.В. 

Кулешов АЛ. 

4.  

04.11 

10.00 

 

12.00 

17.00 

Конкурсно-развлекательная 

программа «А вам слабо?» 

Настольный теннис 

Соревнования по 

баскетболу 

Лисейчикова Ю.В. 

 

Кулешов АЛ. 

5.   

05.11 

10.00 

 

11.00 

 

18.30 

Спортландия «Самый 

быстрый!» 

Первенство школы по 

волейболу 

Соревнования по мини-

футболу 

Лисейчикова Ю.В. 

 

Кулешов АЛ. 

 

Заместитель директора  

по воспитательной работе Е.Н.Титова 

 


