

**План
работы спортивного зала и спортивной площадки
государственного учреждения образования
«Средняя школа №22 г. Могилева»
в период осенних каникул на 2021/2022 учебный год**

№ п/п	Дата	Время	Мероприятия	Ответственный
1.	01.11	10.30 17.00 18.30	Спортландия «Осенние старты!» Первенство школы по н/теннису спортивные игры (по выбору)	Лисейчикова Ю.В. Кулешов АЛ.
2.	02.11	10.00 17.00	Подвижные и спортивные игры Соревнования по дартсу. спортивные игры (по выбору)	Лисейчикова Ю.В. Кулешов АЛ.
3.	03.11	10.00 17.00	Турнир по шашкам Соревнования по мини-футболу, спортивные игры (по выбору)	Лисейчикова Ю.В. Кулешов АЛ.
4.	04.11	10.00 12.00 17.00	Конкурсно-развлекательная программа «А вам слабо?» Настольный теннис Соревнования по баскетболу	Лисейчикова Ю.В. Кулешов АЛ.
5.	05.11	10.00 11.00 18.30	Спортландия «Самый быстрый!» Первенство школы по волейболу Соревнования по мини-футболу	Лисейчикова Ю.В. Кулешов АЛ.

Заместитель директора
по воспитательной работе

Е.Н.Титова